



## Tandlæge Melholt ApS

Nørre Alle 17  
8362 Hørning  
CVR-nr. 16237647

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.11.2022

---

**Anne Mette Melholt-Frost**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tandlæge Melholt ApS

Nørre Alle 17

8362 Hørning

CVR-nr.: 16237647

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Anne Mette Melholt-Frost, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 897 t.kr., hvilket af ledelsen anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.113.290</b>	<b>6.773.853</b>
Personaleomkostninger	1	(5.336.692)	(5.430.614)
Af- og nedskrivninger		(151.207)	(151.207)
Andre driftsomkostninger	2	(57.500)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.567.891</b>	<b>1.192.032</b>
Andre finansielle indtægter		379.019	2.009.236
Andre finansielle omkostninger		(797.295)	(15.636)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.149.615</b>	<b>3.185.632</b>
Skat af årets resultat	3	(252.586)	(701.011)
<b>Årets resultat</b>		<b>897.029</b>	<b>2.484.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		782.629	2.371.621
<b>Resultatdisponering</b>		<b>897.029</b>	<b>2.484.621</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		1.201.402	1.216.424
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		295.185	431.370
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>1.496.587</b>	<b>1.647.794</b>
Andre tilgodehavender		0	669.162
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>669.162</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.496.587</b>	<b>2.316.956</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	100.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		425.992	292.198
Andre tilgodehavender		74.515	592.894
Tilgodehavende skat		70.496	12.730
Periodeafgrænsningsposter		14.710	14.710
<b>Tilgodehavender</b>		<b>585.713</b>	<b>912.532</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.880.193	8.160.583
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>9.880.193</b>	<b>8.160.583</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.984.388</b>	<b>2.680.220</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.550.294</b>	<b>11.853.335</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.046.881</b>	<b>14.170.291</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		238.048	241.139
Overført overskud eller underskud		12.972.949	12.187.229
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.450.397</b>	<b>12.666.368</b>
Udskudt skat		9.000	17.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.000</b>	<b>17.000</b>
Skyldig skat		120.599	566.132
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>120.599</b>	<b>566.132</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.910	7.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.902	51.625
Anden gæld		330.073	861.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>466.885</b>	<b>920.791</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>587.484</b>	<b>1.486.923</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.046.881</b>	<b>14.170.291</b>
Dagsværdioplysninger	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	241.139	12.187.229	113.000	12.666.368
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(3.091)	3.091	0	0
Årets resultat	0	0	782.629	114.400	897.029
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>238.048</b>	<b>12.972.949</b>	<b>114.400</b>	<b>13.450.397</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	4.807.187	4.863.482
Pensioner	458.673	522.666
Andre omkostninger til social sikring	70.832	44.466
	<b>5.336.692</b>	<b>5.430.614</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

## 2 Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger består af tilbagebetaling af lønkomensation på i alt 58 t.kr.

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	260.586	700.011
Ændring af udskudt skat	(8.000)	1.000
	<b>252.586</b>	<b>701.011</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.105.887	1.807.444
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.105.887</b>	<b>1.807.444</b>
Opskrivninger primo	396.340	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>396.340</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(285.803)	(1.376.074)
Årets afskrivninger	(15.022)	(136.185)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(300.825)</b>	<b>(1.512.259)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.201.402</b>	<b>295.185</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.</b>
Skyldig skat	120.599
	<b>120.599</b>

## 6 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	9.875.193
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(780.297)
